
【スタッフの取り組み】 

・毎朝の検温、体調管理の徹底 

・手洗い、うがいの徹底 

・マスクの着用 ・発熱等、体調に不調をきたしている場合の出勤停止  

 

【スタジオの取り組み】 

・消毒薬、手洗い用洗剤の完備  

・ドアノブや机など、お客様が触れる可能性のある場所のアルコール消毒  

・レンタルマイク等、レンタル機材は、レンタルの都度アルコール消毒  

・エアコンフィルタ等の清掃を徹底 

・吸排気ファンによる空気の入れ替え  

(当社の強制吸排気設備は充分に強力なものを使用しており、常時吸排気ファンにより空気の入れ替えをしております)  

・スタジオ使用時以外、扉を開けての換気 

・ススタジオ内の換気や消毒を十分に行う為、前のご予約終了時間から最低 1 コマ開けての予約受付  

(※リハーサルスタジオでは 1 時間、ピアノスタジオでは 30 分間)  

・スタジオ入れ替え、リセット作業はお客様退出後に行います。 

 

【お客様へのお願い】 

・スタジオ入館時にはマスクをご着用ください。  

・消毒液よる手指の消毒及び、手洗いをお願いいたします。  

・インフルエンザや新型コロナウイルス等の感染者との接触等があり、感染の可能性を危惧される方は、  

恐縮ですが感染リスク低減のため、ご来店なさらないようご配慮をお願いいたします。  

 

 

上記を持ちまして、お客様およびスタジオスタッフの健康と安全を考慮し、 

感染拡大の防止を十分に考慮し営業を再開してまいります。 

今後とも何卒よろしくお願い申し上げます。 

  

BAZOOKA STUDIO  

 


